
 

 

29E 76/2009 -16 
 
 

   D R A Ž E B N Í  V Y H L Á Š K A  
 

Okresní soud v Hradci Králové oznamuje veřejnou dražbu movitých věcí, která se uskuteční 

dne  27.5.2010 v 10:00 hodin na adrese  Libčany 89. Opakovaná dražba případných 

neprodaných věcí v první dražbě pak proběhne dne 1.6.2010 v 10:00 hodin na stejném 

místě. Prohlídka dražených věcí bude na místě samém vždy od 9.45 hod. do 10.00 hod., 

ve věci výkonu rozhodnutí: 
 
 
                          rozhodná             výše nejnižšího podání  
                                                                                                                                (cena v Kč) 
---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
29E 76/2009 -7 
 
Oprávněný:Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky ,  
se sídlem: Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 - Vinohrady, IČ: 41197518, 
územní pracoviště: Hořická 1710/19a, 500 02 Hradec Králové 
 
Povinný:  Barnabáš Horváth, adr. Libčany 89, 503 22 Libčany, 
 
   1.  plazmová televize zn.LG + DO,úhl.106 cm  15.000,-  5.000,- 
   2.  mikrovlnná trouba zn. LCE,bílá        900,-     300,- 
  
----------------------------------------------------------------------------------------------------
------------- 
Podle § 329 odst. 2) o.s.ř. vydražitel musí nejvyšší podání ihned zaplatit. Neučiní-li tak, draží se věc 
znovu, bez jeho účasti. Nutno předložit platný občanský průkaz. 
 
 Okresní soud v Hradci Králové vyzývá všechny právnické a fyzické osoby, aby uplatnění 
případných práv, která nepřipouštějí dražbu (§ 267 odst. 1 občanského soudního řádu) bylo 
prokázáno před započetím dražby. Pozdní uplatnění takovýchto práv již nemůže být uplatněno na 
újmu vydražitele, který byl v dobré víře. 
 
V Hradci Králové dne 24. března 2010  
 

Jiří Zahradník,v.r. 
                                                                       soudní vykonavatel 

Za správnost vyhotovení:  
Pavlína Lednová 
 


		2010-03-30T13:13:01+0200
	Pavlína Lednová




